
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 03 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
 

▪ PORTARIAS (SEASP) Nº 186; 187; 188; 189; 190; 191; 192; 193; 194; 195; 196; 197; 200; 201; 202; 

203/2024: CONCEDER FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE INDICAM. 

▪ PORTARIAS (SEASP) Nº 198; 199; 204; 205/2024: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE INDICAM. 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

 

PORTARIA Nº 186/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº791/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                                     CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Zailde Miranda Castro          1888             20/21                  03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

3 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 187/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº830/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                                         CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Hamilton Fernandes Bonfim     1858             22/23                  03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

4 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

 

PORTARIA Nº 188/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº854/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo 

de Agente Motorista. 

 

Nº NOME                                   CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Vilson da Silva Jacob          538               21/22                   03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

5 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 189/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº800/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo 

de Agente de Saúde. 

 

Nº NOME                                       CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Valdelito Barreto Santana      1657               22/23                   03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

6 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 190/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº825/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no 

cargo de Gari. 

 

Nº NOME                                  CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Ana Maria dos Santos        597               21/22                   03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

7 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 191/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº799/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no 

cargo de Operador de Máquina. 

 

Nº NOME                                        CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Anilton Luiz do Nascimento     340               22/23                   03/06/2024 a 22/06/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

8 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

     PORTARIA Nº 192/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº842/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Planejamento no 

cargo de Auxiliar Administrativo. 

 

Nº NOME                                       CAD            PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Silvânia Estrela de Souza        1740               23/24                   03/06/2024 a 22/06/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

9 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

     PORTARIA Nº 193/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº840/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Ordem Pública 

no cargo de Agente de Trânsito. 

 

Nº NOME                                                       CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Eleusa Maria S. Santana de Santana     2376             23/24               20/05/2024 a 08/06/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 20/05/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

10 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 194/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº880/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no 

cargo de Gari. 

 

Nº NOME                                            CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Givanildo Sousa Nascimento        2377             20/21               10/06/2024 a 09/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 10/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

11 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 195/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº815/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Ordem Pública 

no cargo de Agente de Trânsito. 

 

Nº NOME                                                  CAD          PERÍODO                   FRUIMENTO 

01 Carlos Alberto Ramos dos Santos     2375             23/24               17/06/2024 a 06/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 17/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

12 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 196/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº843/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no 

cargo de Gari. 

 

Nº NOME                                   CAD          PERÍODO                  FRUIMENTO 

01 Roque de Jesus Rosa            2254             23/24                 03/06/2024 a 22/06/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

13 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 197/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº831/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Ordem Pública 

no cargo de Agente de Trânsito. 

 

Nº NOME                                    CAD          PERÍODO                  FRUIMENTO 

01 Itailma Fonseca da Silva       2110             23/24                 17/06/2024 a 06/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 17/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

14 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

      PORTARIA Nº 198/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº767/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde 

no cargo de Agente de Saúde: 

  

Nº NOME                                     CAD             PERÍODO                     FRUIMENTO 

01 Ângela Batista de Souza         1652            03 meses                 03/06/2024 a 31/08/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024 

 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

15 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

      PORTARIA Nº 199/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº817/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde 

no cargo de Motorista: 

  

Nº NOME                                                 CAD             PERÍODO                  FRUIMENTO 

01 Manoel dos Passos Ribeiro Filho      2214            03 meses               03/06/2024 a 31/08/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

16 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 200/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº855/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Saúde no cargo 

de Psicóloga. 

 

Nº NOME                                CAD           PERÍODO                  FRUIMENTO 

01 Sueli Santos Fonseca        4541               22/23                 03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 22 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

17 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 201/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº793/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo 

de Fiscal de Área Pública. 

 

Nº NOME                                       CAD           PERÍODO                  FRUIMENTO 

01 Marcelo de Oliveira Souza      697               23/24                 03/06/2024 a 02/07/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 28 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

18 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 202/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº802/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo 

de Tesoureiro. 

 

Nº NOME                            CAD              PERÍODO                       FRUIMENTO 

01 Ruy Pinho Matos           111                  19/20                     03/06/2024 a 22/06/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 03/06/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 28 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

19 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 203/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº788/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo 

de Fiscal de Área Pública. 

 

Nº NOME                                            CAD            PERÍODO                     FRUIMENTO 

01 Florisvaldo Barbosa da Silva        699                21/22                     02/05/2024 a 31/05/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/05/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 28 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

20 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

PORTARIA Nº 204/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº814/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de 

Educação no cargo de Agente de Serviços Gerais: 

  

Nº NOME                                      CAD             PERÍODO                     FRUIMENTO 

01 Gilmara Ribeiro de Souza      1500            03 meses                 28/05/2024 a 25/08/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 28 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

21 

SEGUNDA-FEIRA 

03 DE JUNHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 96 

 

 

      PORTARIA Nº 205/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº813/2024. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de 

Educação no cargo de Professora: 

  

Nº NOME                               CAD             PERÍODO                     FRUIMENTO 

01 Irani Lima Alves              422              03 meses                  20/05/2024 a 17/08/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 20/05/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 28 de maio de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-06-03T09:43:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




